Управление образования Кушвинского городского округа
«Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

___________________ детский сад № 9 комбинированного вида»__________________
Приказ

«05» июня 2024г. №46
«Об утверждении программ на
новый 2024-2025учебный год

для предоставления платных
образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 30 августа 201 Зг № 1014; вступлением в силу с 01января 2014г.
ФГОС дошкольного образования №1155; решением педагогического совета протокол №7
от 05.06. 2024г.

по

по

по

по

профилактике

профилактике

профилактике

профилактике

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие образовательные программы на 2024-2025 учебный год, для
предоставления дополнительных образовательных услуг (платных):
• Образовательная программа дополнительного образования по коррекции
звукопроизношения детей 5-7 лет с нарушением речи с обучающимся в студии
«Логопедический калейдоскоп» (групповое обучение);
• Образовательная программа дополнительного образования по коррекции
звукопроизношения детей 5-7 лет с нарушением речи с обучающимися в студии
«Логопедический калейдоскоп»» (индивидуальное обучение);
• Образовательная программа дополнительного образования
плоскостопия у детей 3-4 лет в секции «Юные спортсмены»;
• Образовательная программа дополнительного образования
плоскостопия у детей 4-5 лет в секции «Юные спортсмены»;
• Образовательная программа дополнительного образования
плоскостопия у детей 5-6 лет в секции «Юные спортсмены»;
• Образовательная программа дополнительного образования
плоскостопия у детей 6-7 лет в секции «Юные спортсмены»;
• Образовательная программа дополнительного образования по обучению детей 4-5
лет нетрадиционным техникам рисования в студии «Цветной мир»;
• Образовательная программа дополнительного образования по обучению детей 5-6
лет нетрадиционным техникам рисования в студии «Цветной мир»;
• Образовательная программа дополнительного образования по обучению детей 6-7
лет нетрадиционным техникам рисования в студии «Цветной мир»;
• Образовательная программа дополнительного образования по лего
конструированию для детей 5-6 лет, в кружке «Лего - малыш».
• Образовательная программа дополнительного образования по лего
конструированию для детей 6-7 лет, в кружке «Лего - малыш».
• Образовательная программа дополнительного образования по шахматам для детей
5- 6 лет, в кружке «Маленькие шахматисты».
• Образовательная программа дополнительного образования по шахматам для детей
6- 7 лет, в кружке «Маленькие шахматисты».
• * Образовательная программа дополнительного образования по обучению детей
бисероплетению для детей 5-6 лет, в кружке «Радуга бисера».
• Образовательная программа дополнительного образования по обучению детей
бисероплетению для детей 6-7лет, в кружке «Радуга бисера».

2. Ввести в действие образовательные программы для предоставления дополнительных
образовательных услуг (платных) с 01.09.2024г.

3. Утвердить «Положение о группе комбинированной направленности».
4. ИОстаршего воспитателя Штефанюк Н.Н. осуществлять контроль за реализацией
образовательных программ дополнительного образования .

-У

V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-28T13:23:22+0500